
DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  BIOFARMASI 
METODE PEMBELAJARAM E-LEARNING,EDMODO, GOOGLE MEET, WA 
Dosen             :  PROF.DR TETI INDRAWATI MS APT 
Kelas               :  D ; Rabu ;13.00-14.40 
 

NO. TANGGAL JAM MASUK JAM KELUAR TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  22-9-20 13.00 14.40 PENDAHULUAN 

  
2.  29-9-20 13.00 14.40 PERJALANAN & NASIL OBAT DALAM TUBUH 

 
 

3.  6-10-20 13.00 14.40 DISTRIBUSI- ELIMINASI 

 
 

4.  

13-10-20 13.00 14.40 TEORI PELEPASAN, PELARUTAN,DIFUSI & 
PRLINTASAN MEMBRAN 

 
 

5.  20-10-21 13.00 14.40 FAKTOR YANG MEMPENGARUHI LDA 

  

6.  27-10-21 13.00 14.40 BIOFARMASI PERORAL 

  

7.  3-11-21 13.00 14.40 FAKTOR BIOFARMASI PERORAL & 
BIOAVAILABILITAS 

  

8.  10 -11-21 13.00 14.40 UTS 

  

9.  24/11/21 13.00 14.40 BIOFAR REKTAL 

  

10.  1/12/21 13.00 14.40 BIOFAR SUSTEIN RELEASE 

  

11.  

8/12/21 13.00 14.40 BIOFAR GRDDS 

  

12.  15/12/21 13.00 14.40 BIOFARMASI SEDIAAN YANG DIBERIKAN DLM 

BTK GASTRO RETENTIVE   

13.  22/12/21 13.00 14.40 BIOFARMASI SEDIAAN YANG DIBERIKAN DLM 

BTK MUKOADHESIVE   

14.  29/12/21 13.00 14.40 BIOFARMASI SEDIAAN YANG DIBERIKAN 

PARENTERAL   

15.  5/1/22 13.00 14.40 BIOFARMASI SEDIAAN YANG DIBERIKAN DLM 

BTK DRUG TARGETING   

16.  12/1/22 13.00 14.40 DRUG TARGETING 

  

17.     UAS 

  
 

Jakarta,   Februari 2022. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

       Yayah Siti Juhariah SSi..M.Farm Apt 
Kepala Program Studi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

:

:

:

:

:

:

1 2 3 4 5 6

9/29/2021 10/6/2021 10/13/2021 10/28/2021 11/03/2021 11/10/2021 (UTS)

1 18330042

2 18330054

3 18330058

4 19330005

5 19330006

6 19330007

7 19330010

8 19330014

9 19330015

10 19330022

11 19330023

12 19330025

13 19330026

14 19330030

15 19330034

16 19330038

17 19330040

18 19330043

19 19330051

20 19330055

21 19330062

22 19330065

23 19330074

24 19330089

25 19330101

26 19330107

27

19330115

28 19330118

29 19330119

30 19330122

31 19330758

32 21330750

MATA KULIAH                 

SEMESTER/ TAHUNAJARAN         

KELAS        

DOSEN      

HARI, TANGGAL

PRODI/FAKULTAS

BIOFARMASI

SEMESTER 5/2021

D

Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt

Rabu Pukul 13.00-14.40

S1 Farmasi Reguler/Fakultas Farmasi

NO NIM

Rihan Halabiyah Juliani

Rohman Wakid

Muhammad Ramadhana 

Putra

Mesa Elda

Catur Dewi Anjani

Hilma Azizah

Fika Fadilla Murti

Dewi Setia Wati

Mayra Nadya

Ilham Jufandi

Vattrik Aldiansah

Devi Erstriani

Cecilia Sirait

Maharani Ninik Pangestu

Reza Pramuji

Salsa Dilla Andisa

Ika Ristika

Yemima Grace

Kashimah Adawiyah

Laily Windi Lathifah

Anisya Putri Hanipashya

Annisa Ruhiyih

Auliya Niasy El Haq

Dita Ayu Lestari

Firda Maudina

Yopietasari

Anisa Dhea Tifani Putri

Nursalasia Hutabarat

Vriscadhezty Isma Putri

Sablillah Humairoh

Della Ayuning Putri

TANDATANGAN MAHASISWA

Saipul Hidayat

NAMA



 

 

 

 



 

NILAI TANDATANGAN

1 18330042 82

2 18330054 86

3 18330058 64

4 19330005 64

5 19330006 62

6 19330007 58  

7 19330010 60
8 19330014 58

9 19330015 58
10 19330022 58

11 19330023 74
12 19330025 70

13 19330026 74

14 19330030 72
15 19330034 71
16 19330038 66

17 19330040 71
18 19330043 66

19 19330051 69

20 19330055 69

21 19330062 74

22 19330065 70

23 19330074 74

24 19330089 74

25 19330101 75
26 19330107 79
27 19330115 56

28 19330118 58

29 19330119 56

30 19330122 79

31 19330758 75
32 21330750 79

DOSEN PENGUJI

PROF. DR. TETI INDRAWATI

:  Prof. Dr. Teti Indrawati, MS. Apt

:  Rabu Pukul 13.00-14.40

:  Farmasi Reguler/Fakultas Farmasi

Mata Kuliah

Semester/ Tahun Ajaran

Kelas

Ruang

Dosen

HARI/TANGGAL

PRODI/FAKULTAS

ABSEN UJIAN AKHIR 

:  BIOFARMASI

:  SEMESTER 5/2021

:  D

Rohman Wakid

Muhammad Ramadhana Putra

Mesa Elda

Annisa Ruhiyih

Catur Dewi Anjani

Hilma Azizah

Fika Fadilla Murti

Dewi Setia Wati

Mayra Nadya

Ilham Jufandi

Anisya Putri Hanipashya

Vattrik Aldiansah

Devi Erstriani

Cecilia Sirait

Rihan Halabiyah Juliani

Salsa Dilla Andisa

Ika Ristika

Yemima Grace

Kashimah Adawiyah

Laily Windi Lathifah

Vriscadhezty Isma Putri

Sablillah Humairoh

Della Ayuning Putri

Maharani Ninik Pangestu

Reza Pramuji

Dita Ayu Lestari

Firda Maudina

Yopietasari

Anisa Dhea Tifani Putri

Nursalasia Hutabarat

NO NIM NAMA

Saipul Hidayat

Auliya Niasy El Haq



 

MATA KULIAH BIOFARMASI K-D

HARI, TANGGAL, JAM RABU, 10-11-2021 ,  13.00-14.40

SEMESTER/ TAHUN AJARAN GANJIL/ 2021/2022

DOSEN Prof.DR.apt TETI INDRAWATI MS

PRODI/ FAKULTAS FARMASI/FARMASI

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

1 18330042 Saipul Hidayat 56

2 18330054 Auliya Niasya El Haq 98

3 18330058 Dita Ayu Lestari 88

4 19330005 Firda Maudina 44

5 19330006 Yopietasari 39

6 19330007 Anisa Dhea Tifani Putri 37

7 19330010 Nursalasia Hutabarat 39

8 19330014 Vriscadhezty Isma Putri 38

9 19330015 Sablillah Humairoh 35

10 19330022 Della Ayuning Putri 43

11 19330023 Maharani Ninik Pangestu 39

12 19330025 Reza Pramuji 42

13 19330026 Salsa Dilla Andisa 35

14 19330030 Ika Ristika 37

15
19330034 Yemima Grace

42

16 19330038 Kashimah Adawiyah
37

17 19330040 Laily Windi Lathifah 44

18
19330043 Anisya Putri Hanipashya 38

19 19330051 Annisa Ruhiyih 41

20 19330055 Catur Dewi Anjani 50

21 19330062 Hilma Azizah
34

22 19330065 Fika Fadilla Murti 37

23 19330074 Dewi Setia Wati
41

24 19330089 Mayra Nadya 43

25 19330101 Ilham Jufandi
45

26
19330107 Vattrik Aldiansah 38

27 19330115 Devi Erstriani 35

28 19330118 Cecilia Sirait 41

29 19330119 Rihan Halabiyah Juliani 29

30 19330122 Rohman Wakid
37

31 19330758 Muhammad Ramadhana Putra
34

32 21330750 Mesa Elda
38

Jakarta, 10 November 2021

dosen

Prof DR.apt.Teti Indrawati MS 

NILAI

UJIAN TENGAH SEMESTER

NO NIM NAMA TANDATANGAN



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biofarmasi

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 1/2

18330042 Saipul Hidayat1 72.1 B+0 0100 56 820

18330054 Auliya Niasya El Haq2 00 0100 0 00

18330058 Dita Ayu Lestari3 00 0100 0 00

19330005 Firda Maudina4 58.6 C0 0100 44 640

19330006 Yopietasari5 55.45 C0 0100 39 620

19330007 Anisa Dhea Tifani Putri6 00 0100 0 00

19330010 Nursalasia Hutabarat7 54.55 D0 0100 39 600

19330014 Vriscadhezty Isma Putri8 53.2 D0 0100 38 580

19330015 Sablillah Humairoh9 51.85 D0 0100 35 580

19330022 Della Ayuning Putri10 55.45 C0 0100 43 580

19330023 Maharani Ninik Pangestu11 60.85 C0 0100 39 740

19330025 Reza Pramuji12 00 0100 0 00

19330026 Salsa Dilla Andisa13 59.05 C0 0100 35 740

19330030 Ika Ristika14 59.05 C0 0100 37 720

19330034 Yemima Grace Situmorang15 61.3 C0 0100 42 720

19330038 Kashimah Adawiyah16 56.35 C0 0100 37 660

19330040 Laily Windi Lathifah17 62.2 C+0 0100 44 720

19330043 Anisya Putri Hanipashya18 56.8 C0 0100 38 660

19330051 Annisa Ruhiyih Carmelita19 59.5 C0 0100 41 690

19330055 Catur Dewi Anjani20 63.55 C+0 0100 50 690

19330062 Hilma Azizah21 58.6 C0 0100 34 740

19330065 Fika Fadilla Murti22 58.15 C0 0100 37 700

19330074 Dewi Setia Wati23 61.75 C0 0100 41 740

19330089 Mayra Nadya Ayu Lestari24 62.65 C+0 0100 43 740

19330101 Ilham Jufandi25 64 C+0 0100 45 750

Security ID fd824d22fb1e622221747c17900e5a27

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

0

1

0

00

6

15

0

0

5

Jakarta,28 January 2022

Dosen Pengajar

Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biofarmasi

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 2/2

19330107 Vattrik Aldiansah26 62.65 C+0 0100 38 790

19330115 Devi Erstriani27 50.95 D0 0100 35 560

19330118 Cecilia Benedicta Dumondom Sirait28 54.55 D0 0100 41 580

19330119 Rihan Halabiyah Juliani29 00 0100 0 00

19330122 Rohman Wakid30 62.2 C+0 0100 37 790

19330758 M Ramadhana Putra Adnan31 59.05 C0 0100 34 750

21330750 Mesa Elda32 61.45 C0 088 38 790

Security ID fd824d22fb1e622221747c17900e5a27

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

0

1

0

00

6

15

0

0

5

Jakarta,28 January 2022

Dosen Pengajar

Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt


